
N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1829 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 1
MUEBLE

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1831 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 3
PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1832 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 D 4
PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1833 2007-06LAVAV. FI-48B; C; CLINIC; B-BTUK; W 5
PARTE FUNCIONAL DESAGUE

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1834 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 ; FI-48B 6
PARTE FUNCIONAL ACLARADO

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1835 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 D 7
PARTE FUNCIONAL ACLARADO

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1837 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48-C; W; AR 9
PARTE FUNCIONAL ACLARADO

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

2

21

22

171819

8

16

15

14

13

12

11

10

9

731

4 5

6

20

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

leslie
Zone de texte
VUE I 



N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1838 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 B 10
PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1839 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 D 11
PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1840 2007-06 LAVAVAJ. FI-48 CLINIC;  B-BTUK 12
PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1841 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48W 13
PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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N plano Firma Fecha Aparato Lamina

C-1842 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 14
ACCESORIOS

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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